
UCHWAŁA NR XLIII/349/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 20 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie targowisk na terenie gminy Pułtusk

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r., poz. 730) uchwala się co następuje:

§ 1.  W załączniku nr 2 do uchwały Nr XIII/126/2003 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 19 listopada 
2003 r. w sprawie targowisk na terenie gminy Pułtusk ( Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 13.01.2004r., nr 7, 
poz. 316 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Targowisko jest czynne w każdy dzień tygodnia od godz. 6.00 do godz. 16.00;

2. Targowisko prowadzi Pułtuskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.;

3. Plac targowy i miejsca wyznaczone do handlu określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszego 
Regulaminu”.

2. §2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne 
i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej mogące uczestniczyć w obrocie 
towarowym, które uiściły opłatę targową oraz opłaty za rezerwację;

2. Strefa Handlowa we wtorki, piątki oraz soboty może być wydłużona o połowę placu Rynku, 
znajdującego się pomiędzy ulicą Świętojańską, a budynkiem Ratusza Miejskiego  w Pułtusku, 
w przypadku zajęcia oraz zarezerwowania wszystkich miejsc targowych wyznaczonych od ulicy 
Świętojańskiej do Dzwonnicy;

3. Dopuszcza się handel obnośny z ręki, stołu i kosza oraz handel obwoźny artykułami spożywczymi 
(w tym wędliny) pod warunkiem posiadania samochodu wyposażonego w niezbędne urządzenia”.

3. §3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Dopuszcza się sprzedaż ze straganów o wyglądzie określonym w załączniku graficznym nr 
2 do niniejszego Regulaminu;

2. Dopuszcza się sprzedaż z namiotów o wyglądzie określonym w załączniku graficznym nr 3 do 
niniejszego Regulaminu”.

4. §4. otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 5677



„§ 4. Na targowisku zabrania się:

1) jeżdżenia rowerami oraz wszelkiego rodzaju pojazdami mechanicznymi pomiędzy straganami;

2) parkowania samochodów i innych pojazdów na terenie targowiska, z wyłączeniem miejsc do tego 
wyznaczonych, za wyjątkiem pojazdów osób prowadzących handel w czasie, kiedy targowisko jest 
czynne;

3) pozostawiania na terenie targowiska poza godzinami sprzedaży pojazdów używanych do 
prowadzenia handlu”.

5. §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Miejsce sprzedaży na targowisku wyznacza prowadzący targowisko;

2. Wyznaczone miejsce nie może być odstępowane osobom trzecim, bez zgody prowadzącego 
targowisko”.

6. §6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Prowadzący handel na targowisku zobowiązani są do:

1) okazywania na żądanie upoważnionych osób pokwitowania uiszczenia opłaty targowej oraz 
dodatkowej opłaty za rezerwację miejsc handlowych;

2) oznaczania miejsc sprzedaży w sposób trwały;

3) utrzymania w czystości miejsca, na którym prowadzony jest handel oraz uporządkowania tego 
miejsca po zakończeniu sprzedaży”.

7. §7 otrzymuje brzmienie: „§7 Wysokość opłat targowych uwidoczniona jest na tablicy ogłoszeń”;

8. §8 otrzymuje brzmienie: „§8 Skargi i wnioski dotyczące działania targowiska należy kierować w formie 
pisemnej do podmiotu prowadzącego”;

9. Uchyla się §9, §10, §11, §12, §13, §14.

10. W załączniku nr 2 zmienianej uchwały uchyla się załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4 i nadaje nowe 
w brzmieniu odpowiednio załącznika nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z tym, że §1 ust. 3 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5677



ZAGOSPODAROWANIE RYNKU W PUŁTUSKU załącznik graficzny nr 1 
do regulaminu tragowiska przy ul. Rynek

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pultusku
                       Andrzej Wydra 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5677



Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
                         Andrzej Wydra 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5677



Załącznik graficzny nr 3
do regulaminu tragowiska 
przy ul. Rynek

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku
                          Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5677

dpiekarska
�P�o�d�[�w�i�e�t�l�o�n�y

dpiekarska_1
�P�r�o�s�t�o�k���t


		2017-06-29T10:12:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




